
  
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale ‘Edmondo de Amicis’ 
Via al donatore di sangue 11 – 20010 Marcallo con Casone (Mi) 

Tel. 02 9761170 
e-mail miic858003@istruzione.it  pec miic858003@pec.istruzione.it 

                                                                                                                                                     Gemellato con “DE LA SALLE COLLEGE” 
                                                                                                                             Di MACROOM (IRLANDA) 

CF 93018810155 – CM MIIC858003 – http://www.icmarcallo.edu.it 

                                                                          

        

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art.36 del D.Lgs. n.50/2016; 

 

VISTO il D.I. N.129/2018; 

 

VISTO il Regolamento per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi ai sensi D.I.129/2018 

approvato con delibera n.29 del C. d. I. dell’11/04/2019; 

 

VISTO  il Programma Annuale 2023; 

 

VISTA la necessità di attivare il progetto “Basket” rivolto agli alunni di tutte le classi della Scuola 

Secondaria di Marcallo; 

 

VISTA la proposta dell’Associazione Sportiva Dilettantistica “Basket Players” ricevuta in data 
13/10/2022; 
 

 
CONSIDERATO che la proposta didattica e l’offerta economica sono ritenute congrue e conformi 

alle esigenze della Scuola; 

 

VISTA la disponibilità di bilancio sul Progetto  P1.2 “Attività motorie” 

 

 

DETERMINA 

 

di affidare la realizzazione del Progetto di “Basket” a.s. 2022-23” all’Associazione Sportiva 

Dilettantistica “Basket Players” 

 

Il corrispettivo è pari ad € 900,00 + IVA 22% 

                     
                                                                                   

                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
       Dott.ssa Alessandra Moscatiello 

                  (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice 
                                       dell’Amministrazione digitale e norme ad esso Connesse)                                               

MIIC858003 - A109A7E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000361 - 01/02/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA MOSCATIELLO

mailto:miic858003@istruzione.it
mailto:miic858003@pec.istruzione.it

		2023-02-01T10:38:14+0100
	ALESSANDRA MOSCATIELLO




